

Sükrü BALCIOĞLU
Sahibi ve Basın Müdürü

Selim CELENK
Neşriyat Müdürü

YENİGÜN

Abone : Yıllığı : 5 Lira
Yabancı memleketlere 8 Lira
Günü geçmiş sayılar 35 kuruş
Telefon : 1-46 — P. K. 24

HER GÜN ÜGLEDEN SONRALAR ÇIKARILAN GAZETESİ — TESIS TARİHİ 1928 YIL 12 SAYI 2630 ADRES : YENIGÜN ANTAKYA

Askerlerimize kışlık hediyesi için Her tarafta başlayan faaliyet heyecanı ve hızla devam ediyor

Fakat halkın bu asil heyecanını bir ihtikâr vesilesi yaparak fiyatları yükseltenlere karşı şiddetli tedbirler alınmalıdır

Yurdun ebedi bekçisi ve kahraman müdafii Mehmet Çiklere bir şükran borcu olmak üzere kışlık hediyeler gönderilmesi için her tarafta başlayan faaliyet asil bir heyecan ve hızla devam etmekte, kadın erkek bütün vatandaşlar bu kutsal vazifeyi ifa için harekete geçmiş bulunmaktadır.

Fakat şurasını esfle kaydetmek mecburiyetindeyiz ki, her fırsattan istifade etmek için köşede bucağa fırsat kollayan sinsi mühtekirler, halkın bu asil heyecanını da yeni bir ihtikâr vesilesi yapmış ve kışlık hediyelerin fiyatları derhal yükeltmişlerdir.

Mesetâ 15 gün evvel çifti 25 kuruşa satılan ve piyasada mebzul miktarda bulunan yün çorapların fiyatı birdenbire 25 kuruşa fırlamış ve pek azalmıştır. Yün çorapların muhtekirler tarafından piyasada toplandığı söylenmektedir.

Diğer taraftan pamuklu yapmak için kullanılacak olan kaput bezleri de piyasada azalmış ve fiyat mürakabe komisyonunun koyduğu narhtan yüzde elli fazlasına bile bulunmaz olmuştur.

Bir vatan borcu ödenmek istenirken de ihtikâr yoluna sapanları şiddetle cezalandırmak ve vatandaşların bu kutsal vazifeyi yapmalarını kolaylaştırmak için alâkadar makamların icap eden tedbirleri alacağına şüphe yoktur. Fakat bizce bu işin en kesirime ve çıkar yolu, yurtsever hamiyetli tüccarlarımızın bir teşekkül meydana getirerek yeknasak cinsten pamuklu, yün çorap ve eldiven gibi kışlık hediyeleri ihzar ettirerek makul fiatlarla halka satılmasıdır. Alâkadarların ve bilhassa Kızılayın bu noktaya dikkat nazarını çekebiliriz.

Lik maçları dün başladı

Reyhaniye 1'e karşı 4 le Kırıkhanı kazandı — Antakya — Iskenderun 0 — 0 berabere kaldılar

Bölge Lik Maçları, dün saat 13 te çok güzel bir sonbahar havası içinde şehrimiz Gençlik Kışlasında başlamıştır.

İlk Maç, Hakem Kemal Mıstıgın idaresinde Reyhaniye ile Kırıkhan Gençlik kulüpleri Futbol takımları arasında yapılmış, oyun 1 re karşı 4 ile Reyhaniye lehine neticeleşmiştir.

İkinci maç saat 15 te Hakem Rifat Bereketin idaresinde Antakya ile Iskenderun Gençlik Kulüpleri Futbol takımları arasında yapılmış ve çetin bir çarpışma neticesinde maç 0 — 0 beraberelikle neticelenmiştir.

Havanın açık ve ılık olması her iki maçın da büyük bir seyirci kütlesi tarafından heyecanla takip edilmesine imkân vermiş, bir aralık Sayın Valimiz de Kışlayı teşrif ederek maçlara hususi bir alâka göstermişlerdir.

Bu yıl lik maçları iki devre

Yunanlılar bütün cephe boyunca ilerliyorlar

Süngü hücumları İtalyanları yıldırıyor Görice düşmek üzere

Atina 17 A. A. — Yunan — İtalyan muhasematının üçüncü haftası sonunda Yunanlılar harbi düşman topraklarına nakletmiş bulunmaktadırlar. İtalyanlar Görice üzerinde gevşiyen kitalarını takviye için nevmide ne taarruzlarda bulunmakta iseler de bu hareketler hiç bir semere vermemiştir. Alâcelle gönderdikleri takviye kitaları İngiliz ve Yunan tayyareleri tarafından izaç edilmektedir. Son 24 saatte Atina'ya gelen haberler Yunan süngü hücumlarının İtalyanlar üzerinde büyük bir tesir icra ettiğini göstermektedir. Yunanlılar cempta Sıramonos ve Morava tepeleri üzerinde mühim noktalar işgal ederek Arnavutluk arazisinde yeni bir ilerleyiş daha kaydetmişlerdir. Ceranos dağlarında Erkatayı işgal ederek buradan ateş açan Yunanlılar İtalyanların en mühim işe yollarını katetmişlerdir.

İtalyanlar kaçarken köy ve şehirleri yakıyorlar

Atina 17 A. A. — Yunan Başkumandanlığının dün akşamki tebliği : Bütün cephe üzerinde bilhassa Görice'nin şarkındaki dağılık bölgede bütün gün mühim muharebeler devam etmiş ve esirler alınmıştır. Düşmandan sabit havan topları ve her nevi malzeme iğtinam edilmiştir. İtalyanlar çekilirken Konina şehrinin yarısını yakmışlardır. İtalyan tayyareleri hiçbir askeri kayıma uğramayan şehir ve köyleri bombardıman etmişlerse de hiç bir netice alamamışlardır. İtalyanlar kaçarken biriktikleri şehir ve köyleri yakmaktadırlar. Yunan süngü hücumları İtalyanlar üzerinde müthiş bir tesir yapmıştır. Alınan İtalyan esirleri 3500 ü bulmuştur. Düşürülen İtalyan tayyarelerinin sayısı da 28 e balığ olmuştur.

General Metaksasin son taarruz ve ihate plânı Yunan kumandanları tarafından dahiyane bir şekilde tatbik edilmiştir.

Türk Hava Kurumuna Iskenderuntuların teberrüleri

On vatandaş Kuruma 1850 lira teberrü ettiler

Yurdun her tarafında olduğu gibi Hatayda da Türk Hava Kurumuna yardım işi hızla devam etmektedir. Şehirlerden başka köylülerimizin kuruma yardım hususunda gösterdikleri alâka cidden şükranla lâyıktır.

Dün Iskenderun Hava Kurumu şubesinde aldığımız bir mektupta, Kuruma teberrüde bulunan Vatandaşların listesi ile teberrü ettikleri paranın miktarı ve bu vatandaşlara Kurumun teşekkür ettiği bildirilmektedir.

Kuruma teberrüde bulunan bu vatandaşların adlarını aşağıda bildirirken kendilerine teşekkür etmeyi de bir borç biliriz:

	Lira
Bay Gazali	200
Bay Şaravi	500
Akiş şirketi	300
Mehmet Nizipli	200
Edvar Saygı	200
Rasım Aytekin	150
Atilla Türker	100
İlyas Ezrak	75
Vasil Papazoğlu	75
Şaban Kırmaz	50

Hitler

Molotoftan neler istemiş ? !

Londra 18 A. A. — Molotof — Hitler mülakâtı hakkında ketumiyet muhafaza edilmekle beraber dolaşan şayiata göre: Molotofla Hitler Rusya ve Almanya'yı alâkadar eden meseleler üzerinde müzakerelerde bulunmuşlardır.

Yine söylendiğine göre Türkiyenin Rus Nüfuz mntakasına girmesi ve Türkiyenin vaziyetinin aydınlatılması Rusya değil Almanya tarafından ısrarla talep edilmiştir. Rus makamatı bu hususta mutulea dermeyan etmemiştir.

Bu haber Mısır ve Türkiye de hiçbir endişe ve heyecan tevhit etmemiştir. Londra siyasi mehafili Molotof Hitler mülakâtı hakkında ihtiyatkâr davranmaktadır.

Teşebbüs kuvveti Yunanlıların elinde

Atina 17 A. A. — Atina Ajansı bildiriyor : Mesajör gazetesi diyor ki : "Yabancı askeri münekidlerin itiraf ve teslim ettiklerine göre, harbin 18 inci

EN SONDAKİKA

İtalyan rücatı bozgun halinde

Yunan ileri hareketi devam ediyor

Atin 18 A. A. — Yunan tebliği : Gerek Epir ve gerek Görice civarındaki muharebeler bütün şiddetle devam etmektedir. Yeni esirler, toplar, havan topları ve malzeme elimize geçmiştir. Görice civarında büyük ehemmiyeti haiz tepeler işgal olunmuştur.

Atinana 18 A. A. — Röy-

İngiltere

Japonyaya askeri ittifak mı teklif etti?

Tokyo 18 A. A. — D.N.B. ajansının hususi muhabiri bildiriyor: Domei Ajansının verdiği bir haberde İngiliz Sefirinin Japon Başvekilite iki saat görüşmüştür. İngiliz Sefiri Japonyaya bir askeri anlaşma teklif etmiş Başvekil buna bir hafta sonra cevap vereceğini beyan eylemiştir.

İtalyanlar Göriceyi tahliye ediyorlar

Atina 17 A. A. — Yunan kitalarının 48 saattan evvel Göriceye girmeleri beklenmektedir. Yunanlılar buldukları meyvide İtalyan kitalarının şehri tahliye ettiklerini görmekteyiz. Atina da öğrenildiğine göre, muharebe Adiryatikten Yugoslav hududuna kadar 230 kilometrelik bir cephe üzerinde bütün şiddetle cereyan etmekte ve İtalyanlar bütün cephe boyunca rücat eylemektedirler.

günden sonra karadaki harekâtın teşebbüs kuvveti artık Yunanistanın elinde bulunmaktadır.

Yunan donanması

İtalyan Limanlarını bombardıman etti

Atina 18 A. A. — Yunan Torpido mühriplerinden bir fiyo, Taranto Boğazını geçerek İtalyan Limanlarını bombardıman ettikten sonra üslerine dönmüşlerdir.

ter bildiriyor: İtalyanlar, rüccallerinin bozguna dönmesine mani olmak için hülliyeletli miktarda tayyare kuvvetleri göndermişlerdir.

